ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В  Г.  ТАРКО-САЛЕ  И  ТАЗОВСКОМ РАЙОНЕ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  (МЕЖРАЙОННОЕ)
ПРИКАЗ
от 01 октября 2020 года

                          № 290-п

г. Тарко-Сале
О создании комиссии
Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Тарко-Сале и Тазовском районе Ямало-Ненецкого автономного округа (межрайонного) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
        Руководствуясь  постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года № 137п            «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений Правления ПФР от 09.12.2013 № 399п, от 17.09.2014 № 375п, от 05.06.2015 № 199п, от 11.05.2016 № 420п, от 06.12.2018 № 508п),  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в п.1 приказа № 76-п от 15.03.2019 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» и изложить в новой редакции:
 «Утвердить комиссию Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Тарко-Сале и Тазовском районе Ямало-Ненецкого автономного округа (межрайонного) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии:

Егорова Наталья Геннадьевна - заместитель начальника управления ПФР;

Заместитель председателя комиссии:

Карпенко Анна Александровна – главный специалист-эксперт (по кадрам);

Секретарь комиссии:
Искендерова Альбина Назимовна – главный специалист-эксперт (по административно-хозяйственной работе);
Салихов Арсен Абдурагимович – главный специалист-эксперт (юрисконсульт);

Члены комиссии:
Прилипко Елена Валериевна – начальник отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями;
Султанова Олеся Раисовна – главный бухгалтер – руководитель финансово-экономической группы;

Бойчук Михаил Иванович – Председатель Пуровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Левковская Светлана Семеновна - представитель МБОУ СОШ № 3 г. Тарко-Сале, заместитель директора по общеобразовательному процессу.

2. Пункт 1 приказа № 76-п от 15.03.2019, приказ от 03.02.2020 № 71-п признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления ПФР                                                                                 З.Г. Смирнова